
0 nununoounnonnn
MUMBPOo99TGS8

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování bezpečnostní služby

č. 1-071-4-30-0071 ze dne 22.10.2004

(číslo smlouvy uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)
uzavřená v souladu s ustanovením 8 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Smluvní strany:

SECURITAS ČR s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 5009
Sídlo: Kat
Zástupce:
IČO
DIČ:
Ban
Číslo účtu:
jako dodava

a

Město Moravské Budějovice
Sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zástupce: Mgr. Martin Ferdan - starosta města
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931
Střežený objekt: Městská knihovna - Moravské Budějovice, Tyršova 364
jako odběratel (dále jen „zákazník“ na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené Smlouvy:

1. Vělánku VI. Cena za poskytované služby se upravuje v tomto znění:
Paušální měsíční cena za poskytnuté služby se zvyšuje z částky 637,- Kč bez DPH na částku
890,- Kč bez DPH. Výjezd zásahové jednotky se zvyšuje z částky 254,- Kč bez DPH na částku
550,- Kč bez DPH. Fyzická ostraha pro zajištění objektu při jeho poškození nebo narušení se
sjednává v částce 375,- Kč bez DPH. Cena za patrolaci objektu se sjednává v částce 325,- Kč
bez DPH.

Částka bude hrazena ročně.

2. Dodatek vstupuje v platnost dnem 1.1.2025.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávajív platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží zákazník a druhý výtisk obdrží
SECURITAS. Po podpisu obou smluvních stran mají oba výtisky hodnotu originálu.

11.2024


